
番号

執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

4,200,000

3,300,000 《落札》

4,100,000

4,700,000

4,500,000

6,000,000

4,480,000

4,000,000

4,000,000

※表示金額は税抜

入札結果表

キタイ設計株式会社　一関事務所

オリジナル設計株式会社　岩手営
業所
株式会社三木設計事務所　盛岡
事務所

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社極東技工コンサルタント
岩手事務所

株式会社復建技術コンサルタント
盛岡支店

新日本設計株式会社　東北支社

株式会社東洋設計事務所　岩手
出張所
日本水工設計株式会社　盛岡事
務所
株式会社三水コンサルタント　盛
岡事務所
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令和3年9月2日

種山ヶ原水道施設専用水道膜ろ過施設実施設計業務委託

３,８３０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約の内容

岩手県盛岡市本宮二丁目23番17号

種山ヶ原水道施設専用水道膜ろ過施設実施設計業務委託

気仙郡住田町世田米字子飼沢地内

・設計協議　　一式
・現地調査　  一式
・膜ろ過施設実施設計　　 一式

令和３年９月８日(水)～令和４年３月１０日(木)

３,６３０,０００円(税込み)

令和３年９月７日

新日本設計株式会社　東北支社


